
Zarządzenie Nr 24/2020
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia  27 lutego 2020 roku

w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy na
realizację zadań publicznych należących do zadań Gminy organizacjom pozarządowym,

podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym

podległym organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowanych

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.),  art.  15  ust.  2a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz
Rocznego  programu  współpracy  Gminy  Borek  Wlkp.  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami  określonymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie na rok 2020, przyjętego uchwałą NR XIII/106/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp.
z dnia 30 października 2019 roku,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Konkursową do oceny ofert  złożonych   w  konkursie  ofert  na
wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
i sportu w składzie:
1) Małgorzata Stanisławska – przewodnicząca komisji;
2) Alicja Łopatka – członek komisji;
3) Marzena Maćkowiak  – członek komisji.

§ 2. Zadania komisji określa regulamin pracy stanowiący załącznik do zarządzenia.
2.          1. Kryteria  stosowane  przez  komisję  przy  wyborze  ofert  zawarte  są  w  ogłoszeniu  otwartego

konkursu ofert, który stanowi załącznik do zarządzenia Nr 15/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia
10  lutego  2020  roku  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wykonywanie  zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 r. przez
organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


